novecientos ochenta y nueve (1989), ante el notario undécimo de este Distrito 

Metropolitano, a cargo del doctor Rubén Darío Espinosa Idrobo, aprobada por la 

Superintendencia de Compañías número ochenta y nueve punto uno punto dos 

punto uno punto cero un mil ochocientos ochenta y ocho (N* 89.1.2.1.01888) de 

diecinueve (19) de octubre de mil novecientos ochenta y nueve (1989), inscrita 

en el registro mercantil el veintitrés (23) de octubre de mil novecientos ochenta 

y nueve (1989), se constituyó la compañía de responsabilidad limitada “Inmobilia-

[...]

ciudad, el diecisiete (17) de febrero de mil novecientos noventa y cinco (1.995), 

ante el notario décimo cuarto de este Distrito Metropolitano de Quito, a cargo del 

doctor Alfonso Freire Zapata, aprobada por la Superintendencia de Compañías 

mediante Resolución número noventa y cinco punto uno punto uno punto uno 

punto un mil seiscientos diecisiete (N* 95.1.1.1.1617), inscrita en el registro 

DR. FELIPE ITURRALDE DÁVALOS 

NOTARIO 

veses mercantil el nueve (9) de junio de mil novecientos noventa y cinco 
QUITO 

compañía aumentó el capital social en ciento sesenta dólares de los Estada 

Unidos de América (US$ 160.00) con los cuales alcanzó a doscientos dólares de

[...]

escritura otorgada en esta ciudad, el dieciocho (18) de abril del año dos mil uno 

(2.001), ante el notario décimo cuarto de este Distrito Metropolitano de Quito, a 

cargo del doctor Alfonso Freire Zapata, aprobada por la Superintendencia de 

Compañías mediante Resolución número cero uno punto “Q” punto *“IJ” punto 

cuatro mil ciento doce (N* 01.Q.1J.4112) de dieciséis (16) de agosto del dos mil 

uno (2.001), inscrita en el registro mercantil el cuatro (4) de octubre del año dos 

mil uno, la compañía aumento el capital social en cuatro mil ochocientos dólares 

de los Estados Unidos de América (US$ 4,800.00) con los cuales alcanzó a cinco